PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1631/SANJ/2021

Tatuí, 19 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2131/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Tirza Luiza de Melo Meira Martins, Secretária Municipal
de Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Prefeitura de Tatuí .

* SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Vigilância Epidemiológica

Tatuí, 21 de julho de 2021.
Ofício 283/21 — VE

“scretaria Municipal de Saude  PROTOCOLO

Ilma. Sr. BD
Tirza Luiza de Mello Meira Martins au.Sódee!
Secretária Municipal de Saúde Apiai OI oa

o
o Nome

Prezada senhora,

Cum nossos cordiais cumprimentos, venho por meio deste em resposta

ao oficio nº 1800/2021 referente aos requerimentos 19/2, 19/3, 2082, 2131 e

1154.

Requerimento2131: não houve registro de aplicação da 3º dose de

vacina em qualquer munícipe de Tatuí.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

Atenciosamente,

Enfa. Rosana Aparecida de Oliveira

Diretora da Vigilância Epidemiológica de Tatuí